
__D2188A107601__

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF

11º 043 GERONIMO CAMPOS
GOMES 026.***.***-90

12º 026 ODAIR DE ARAUJO
AMARAL 875.***.***-04

13º 041 LIDIO ARAÚJO AGUIAR 600.***.***-68

14º 011 JOSÉ CARLOS SOARES
LIMA 656.***.***-53

15º 034 JOSÉ MILTON RIBEIRO
MARINHO 019.***.***-06

16º 025 JOSÉ CARLOS SILVA DOS
SANTOS 084.***.***.13

17º 013 PAULO PEREIRA FRANÇA 820.***.***-49

Art. 3º Fica designada a servidora Cássia Lucena dos Santos , matrícula nº 24.402-0, para substituir a fiscal do
contrato e o responsável técnico em caso de férias, licenças e demais situações impeditivas de desempenho da
função.

Art. 4º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário Municipal de Desenvolvimento Social, 27 de outubro de 2021.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Michael Farias Alencar Lima
Secretário Municipal de Desenvolvimento Social

PORTARIA N.º 050/2021 – EMURC
A DIRETORIA EXECUTIVA DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA,
EMURC, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 134/77, o Estatuto e o Regimento Interno, em face
ao Edital de Seleção Simplificada nº 002/2021.

RESOLVE:

Divulgar e Tornar Público  a 1 ª Reclassificação, no Processo Seletivo Simplificado nº 002/2021, com vistas à
Contratação e Cadastro de Reserva Temporário de Pessoal em caráter excepcional, destinado às futuras obras e
execução de contratos de prestação de serviços da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista –
EMURC na sede do município ou Zona Rural do observando o disposto no Inciso IX do Artigo 37 da Constituição
Federal de 1988, tendo em vista os pedidos impetrados pelos candidatos na etapa de Convocação  se faz
necessária a publicação da relação com a Classificação Atual, em conformidade com a Resolução 1420-2020
do Tribunal de Contas do Município do Estado da Bahia – TCM.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Sala de Reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC,
aos 28 de outubro de 2021.

Diêgo Gomes Rocha
Diretor Presidente

Viviane Santos Moreira de Souza
Diretora Técnica

FUNÇÃO: OPERADOR DE MÁQUINAS DE CONSTRUÇÃO CIVIL, MINERAÇÃO E EQUIPAMENTOS AFINS

CLASSIFICAÇÃO FINAL
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF

1º 054 OSVALDO FELIPE DA
SILVA 674.***.***-49

FUNÇÃO: PEDREIRO
CLASSIFICAÇÃO FINAL

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 3.021

sexta, 29 de outubro de 2021
Página 14 de 72

C
Destacar



18º 028 ELIZEU ALVES DE SOUZA 824.***.***-34

19º 033
ERLAN RODRIGUES

LEITE 051.***.***-20

20º 012 ANTONIO DE JESUS 268.***.***-80

21º 042 EDVALDO MOREIRA
SOUSA 274.***.***-08

22º 029 ALEXSANDRO SANTOS
MOREIRA 786.***.***-10

23º 039 LEANDRO DOS REIS
NOGUEIRA 001.***.***-95

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF

4º 044 GENILTON TEIXEIRA DA
SILVA 920.***.***-25

5º 050 LUCAS SILVA DIAS 043.***.***-35

6º 064 MATEUS SAMPAIO
BASTOS 057.***.***-95

7º 052 VERONILSON OLIVEIRA
AGUIAR 377.***.***-00

FUNÇÃO: PINTOR
CLASSIFICAÇÃO FINAL

N
FUNÇÃO: SERVENTE DE OBRAS

CLASSIFICAÇÃO FINAL
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF

23º 67 FÁBIO ALEXANDRE REIS
DOS ANJOS 041.***.***-11

24º 92 ARNALDO SILVA LOPES 656.***.***-72

25º 84 JOSEMAR BARBOSA DE
JESUS 871.***.***-00

26º 87 JOÃO DE JESUS
GONÇALVES 001.***.***-75

27º 150 LEONARDO BATISTA DOS
SANTOS 017.***.***-00

28º 123 ROBSON SOUSA SILVA 051.***.***-63

29º 142 RAMON PEREIRA
SANTOS 065.***.***-10

30º 114 MAURICIO DA SILVA
ALMEIDA 012.***.***-28

31º 163 MARCIEL PEREIRA DOS
SANTOS 051.***.***-65

32º 145 LIDIANO PEREIRA
AGUIAR 052.***.***-18

33º 80 RODRIGO DA SILVA
FONSECA SANTANA 038.***.***-47

34º 86 JOSÉ PAULO SANTOS
CARDOSO 818.***.***-87

35º 119 EDILSON DE JESUS
SANTOS SOUZA 992.***.***-91

36º 77 NILSON DE JESUS 579.***.***-15

37º 139 EDILSON RIBEIRO
CORREIA 441.***.***-00

38º 77 NILSON DE JESUS 579.***.***-15

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 3.021

sexta, 29 de outubro de 2021
Página 15 de 72



__D2188A107602__

__D2188A107604__

ROCHA
39º 136 VALDINILSON LIMA

CERQUEIRA 049.***.***-07

40º 85 ANCELMO DE JESUS 046.***.***-41

41º 69 JOSCIEL DIAS SANTOS 039.***.***-81
42º 158 ZEILTON LIMA SILVA 054.***.***-00

43º 138 RENATO MENDES DE
JESUS 070.***.***-58

44º 144 PAULO SOUSA
CARVALHO 000.***.***-58

45º 97 ADEMIR SILVA GOMES 749.***.***-20

46º 90 WESCLEY PRADO
CORREIA 834.***.***-87

47º 148 JAILTON SOUSA DE
OLIVEIRA JUNIOR 057.***.***-47

48º 120 DELVAN DIAS NAZARÉ 049.***.***-36
49º 141 MANOEL ROCHA VAIANA 697.***.***-72

PORTARIA N.º 053/2021 – EMURC
ESTABELECE ORIENTAÇÕES ACERCA DA FUNCIONÁMENTO NO DIA 01 DE NOVEMBRO DE 2021 PARA
TODOS OS SERVIDORES DA EMURC.

A Diretoria Executiva da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC, no uso das suas
atribuições que são conferidas pela Lei n° 134/1977, pelos seus Estatutos e Regimento Interno que tem o condão de
autorizar a prática de atos administrativos e operacionais;

Considerando a necessidade de atender ao princípio da eficiência na Administração Pública;

Considerando o atendimento do cronograma das obras em andamento;

RESOLVE:

Art. 1º Comunicar aos colaboradores de todos os setores da EMURC que no dia 01 de novembro de 2021 o
expediente será normal. Na sede, o horário de funcionamento será de 08:00 às 12:00 e das 14:00 as 18:00 horas;

Art. 2º O horário do expediente nos canteiros de obras no dia 01 de novembro de 2021 será das 07:00 às 12:00 e
das 13:00 as 17:00 horas;

Art. 3º O colaborador que não comparecer dia 01 de novembro de 2021, sofrerá desconto na sua remuneração,
conforme determina a legislação.

Essa portaria entra em vigor na data da sua publicação.
Sala de reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista- EMURC.

Vitória da Conquista, Ba, 28 de outubro de 2021.

Diêgo Gomes Rocha
Diretor Presidente

Viviane Santos Moreira de Souza
Diretora Técnica

PORTARIA 045/2021 – GAB/SMS
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA – BA, nomeada pelo Decreto nº

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 3.021

sexta, 29 de outubro de 2021
Página 16 de 72


